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Gastos por Comprobar:

SECRETARIA DE LA CONTRALORIA GENERAL

Relacién de documentacién comprobatoria:

2 al Millar

Nombre : Luis Enrique Torres Federico
N F ici
Comisién a: Mazatan, Sonora. 0. Fecha actura Prestador de Servicio/ Concepto Importe
11410712021 337115279 consumo, esta factura se tomard por el monto de $ 300.00 300.00
Periodo de: 09 de julio del 2021 2
Oficio de Comisién: ECOP-DV-1291/2021 3
al 4
Cheque No. de Fecha: Importe § 300.00 5
Vehiculo Asignado 3
Gastos Programados 7
Banco: Bancomer Cuenta: 8
9
10
"
$ 300.00 12
13
14
20 gasto no comprobable
Toda entrega por concepto de "Gastos a Comprobar" deberd quedar
. g p ; p p i o i Subtotal Gastos 4§ 300.00
cubierta ante la Direccidn General de Administracién y Control ———y
Presupuestal, al siguiente dia hébil de concluida |z Comisién. Efective Devuelto $ 0.00
g —4J40g
Importe del Cheque $ g o 300.00
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ESTADO ot SONORA

: Secretaria
mmwmﬂdmmmg ora | de la Contraloria General

Direccion General de Evaluacion y Control de Obra Plblica.
Oficio No. ECOP-DV-1291/2021

Hermosillo, Sonora, 7 de julio del 2021.

"2021: Ao de las Trabajadoras y Trabajadores de la Salud”

Asunto: Se le comisiona

Ing. Luis Enrique Torres Federico
Presente.-

Con fundamento en el Articulo 18, fraccion | del Reglamento Interior de esta Secretaria, y en relacion a
las Clausulas Primera, Segunda, Tercera y Sexta del contrato de Prestacion de Servicios Profesionales
por Honorarios suscrito entre la Secretaria con Usted, se le comisiona para en compaiia del Ing.
Anacleto Terrones Villasana, realicen la verificacién fisica de la obra Pavimentacion con Concreto
Hidraulico de 15 centimetros de espesor en el Bulevar Mariano Abasolo entre calle Sin Nombre y La
Casona en la Localidad y Municipio de Mazatan, Sonora, correspondiente al programa Financiamiento
Para Infraestructura 2020, la obra se encuentra ubicada en el municipio de Mazatan, Sonora.

Dicha comision comprende el dia 9 de julio del afio en curso, para lo cual dispondra de 1 dia de gastos
de camino, con cargo a los Recursos del 2 al millar estatal, debiendo rendir un informe escrito con las

conclusiones respectivas.

Agradeciendo su atencién, me reitero a sus érdenes para cualquier duda o aclaracion.

Atentamente
“Sufragio Efegtivo. No Reeleccion.” -
i

e’
SETRETARIADELA CONTRALORIA mmzmm.?
ECCION GENERAL DE m<wrc>o_oz
¥ CONTROL DE OBRA PUBLICA
HERMQSILLO, SONORA.

o LA GONTRALGRy: -
) &%N,ywmaow.__,o. Sonora 1%%..:0_:
Lic. Fernando Herréra Saldate &m.», gctB1ID %
El Director General

C.cp. Ing. Héctor Gonzalez Tirado. Director General de Administracion y Control Presupuestal de la 8.C.G. Presente.
Lic. Angela Beatriz Beltran Figueroa. Director de Recursos Financieros y materiales. Presente.
Archivo
RGF/LMN/GVB

Gl SONORA
3 UNIDCS LOGRAMOS MAS

Centro de Gobierno Edificio Hermosillo segundo piso entre Blvd Paseo Rio Sonora, Col. Vado del Rio, C.P. 83280.
Teléfono: (662) 217 1885, (662) 217 2517. Hermosillo, Sonora / www.sonora.gob.mx
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ESTADO ot SONORA

SOLICITUD DE GASTOS DE VIATICOS
(GASTOS A COMPROBAR)

CLAVES PRESUPUESTARIAS:
1060000900 1304E501002133A1 375021 2111EM13

FECHA: 7 de julio de 2021

ADSCRIPCION: Secretaria de la Contraloria General

UNIDAD RESPONSABLE: 1060000900 Direccién General de Evaluacion y Control de Obra Piiblica

UNIDAD EJECUTORA: 1304E501002133A1 FISCAL.CTRL.EVAL.GEST.P.

NPMBERE DEL PRESTADOR DE SERVICIOS PROFEVCIONALES COMISIONADO: Ing. Luis Enrique
Torres Federico

PUESTO FUNCIONAL: Honorarios.

DESTINO: Mazatan, Sonora.

MOTIVO: Se le comisiona para en compafiia del Ing. Anacleto Ignacio Terrones Villasana, realicen Ia
verificacion fisica de la obra Pavimentacion con Concreto Hidraulico de 15 centimetros de espesor en el
Bulevar Mariano Abasolo entre calle Sin Nombre y La Casona en la Localidad y Municipio de Mazatan,
Sonora, correspondiente al programa Financiamiento Para Infraestructura 2020, la obra se encuentra
ubicada en el municipio de Mazatan, Sonora. Segun oficio de comisién No. ECOP-DV-1291/2021.
PERIODO DE LA COMISION: 9 de julio del 2021 |POR INSTRUCCIONES DE: Lic. Fernando Herrera
Saldate, Director General de Evaluacién y Control de

Obra Publica.
NUMERO DE DIiAS COSTO POR DIA TOTAL POR DiA
GASTOS DE CAMINO: 1 dia $300.00 $ 300.00
SUMA TOTAL: $ 300.00

OBSERVACIONES: Con cargo a los recursos del 2 al millar estatal.
RECIBI DE LA CAJA DE GOBIERNO LA CANTIDAD DE: $300.00 (trescientos pesos 00/100 M.N)

PERSONAL COMICIONADO SOLICITA - RECIBE

WC.. S q!@ el fedor &
ING. LUIS ENRIQUE TORRES
. FEDERICO

O HERRERA
ALDATE

ING. HECTOR GONZALEZ
TIRADO

RFC TOFL970110L51

DIRECTOR GENERAL DE
ADMINISTRACION Y CONTROL
PRESUPUESTAL

DIRECTOR GENERAL DE
EVALUACION Y CQNTROL DE
OBRA PUBLYCA.

SONORA

UNIDOS LOGRAMOS MAS

Centro de Gobierno Edificio Hermosillo segundo piso entre Blvd Paseo Rio Sonora, Col. Vado del Rio, C.P. 83280.

Taldfnnn: (AA21 217 1RAE (AA2) 217 2817 Hoarmneilln Snnnra / www ennara noh mv



Informe No.ECOP-DV-1291/2021
Hermosillo,Sonora,a12 de julio del 2021

Lic. Fernando Herrera Saldate
Director General de Evaluacion y Control de Obra Publica
Secretaria de la Contraloria General

En cumplimiento a lo dispuesto en el oficio de comision No. ECOP-DV-1291/2021, de fecha 07 de
julio de 2021 se me comisiona para que, en compafiia del Ing. Anacleto Ignacio Terrones Villasana,
efectue la verificacion fisica de la obra“Pavimentacion con concreto hidraulico de 15 centimetros de
espesor en el bulevar Mariano Abasolo entre calle Sin Nombre y La Casona en el municipio y
localidad de Mazatan, Sonora”.

El dia 09 de julio de 2021, se realizo el traslado al municipio de Mazatan, para realizar la
inspeccion fisica de la obra:

OBRA: “Pavimentacion con concreto hidraulico de 15 centimetros de espesor en el bulevar Mariano
Abasolo entre calle Sin Nombre y La Casona en el municipio y localidad de Mazatan, Sonora”.

Ejecutora: SIDUR
Contrato No.: SIDUR-ED-21-014

Paginalde2



Informe No.ECOP-DV-1291/2021
Hermosillo,Sonora,a 12 dejulio del 2021

ﬁ..c_"nv ﬁwd\ﬂ. - pﬂ__au< , €O
Ing. Luis Enrique Torres Federico
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CADENA COMERCIAL OXXO, SADE CV Lugar de Expedicion

% R.F.C. CCO8605231N4

Factura: 337115279

Régimen Fiscal: Serie: HER

623 — Opcional para Grupos de Scociedades I-INGRESO

Folio Fiscal: Uso CFDI: GO3 - Gastos en general
85703e02-b4ac-4645-bc50-da7a9d3dacae

Namero del serie CSD del SAT: 00001000000414211380 Fecha de emisién: 2021-07-14T10:20:17

Nimero del serie CSD del emisor: 00001000000506505805 Fecha de certificacién: 2021-07-14T12:20:17

ﬁhum.nE....m.u.u a: GOBIERNO DEL ESTADO DE SONORA
Direccion: DR PALIZA Y COMONFORD C.P : 83260
Delegacién/Municipio: HERMOSILLO Colonia: CENTENARIO
\RFC: GES790913CT0 Estado: SONORA ;
Cantidad Clave ID Articulo Precio unitario Impuesto Importe
1.000000 EA 50202309 POWERADE MORAS 600ML
1.000000 EA 50202309 POWERADE ION4 NJA MDA 500 15.52 2.48 15.52
1.000000 EA 50202309 POWERADE ION4 FRUTAS 6/500M 15,52 248 15.52
1.000000 EA 50202309 POWERADE UVA 500ML 15.52 2.48 15.52
2.000000 EA 50202301 BONAFONT LEVITE SANDIA-LIMON 1LT 9.87 3.16 19.74
1.000000 EA 50192100 CACAHUATE JAPONES DE LA ESQUINA 150GR 9.26 0.74 9.26
1.000000 EA 50181905 CHOKIS GAMESA 76G 11.73 0.94 11.73|.
1.000000 EA 50181905 CHOKIS GAMESA 76G 11.73 0.94 11.73
1.000000 EA 50181905 CHOKIS GAMESA 76G 11.73 0.94 11.73
3.000000 EA 50181905 CHOKIS GAMESA 76G 11.73 2.81 35.19
3.000000 EA 50181905 GALLETAS CHOKIS CHOCOMAX 90G 11.73 2.81 35.19
3.000000 EA 50181905 CHOKIS BROWNIE CHOCOTELLA 64G 11.73 2.81 35.19
1.000000 EA 50202301 LEVITE PINA COCO 1,5LT 22.00 0.00 22.00
1.000000 EA 50202301 LEVITE FRESA 1,5LT 22.00 0.00 22.00
1.000000 EA 50202301 LEVITE PEPINO LIMON 1,5LT 22.00 0.00 22.00
PUE-PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION SUBTOTAL 300.42
Forma de Pago TASA LV.A 0% 0.00
48 TASA LV.A 16% 13.50
TASA IEPS 8% 11.99
TOTAL MXN 325.91

Sello digital del CFDI
J7i2mHCOIKOkxmwXavJH8PUy1ghbmNi9zxxakEBQapjj+JIP6SxFLfxkehrU/fY SKQIfNtOMC2xwXPXn2CW7xI9CQ4jj8 TxxbzBsyblgKy
NouDIWeKTELl/j4U6ehjWa3Ryu36aN3gXXwAWdfllavGtVLfgzUeb6HNPV+ej97nLFSOcZE8QhNIyV6dKkJp8iIPNWROC5wWPdR8brnzQp
4thCHQ70kd0UhaKabOshFliywguALoHE7Nh2JoBt13PARVAYg5nVgvy500BWQOD/1ivpQKT2911w01GPVFRJOagFdM1PG8WJ+hmR

dhlQcTOqgppHPJ2IdeAwV2QoWvUQOypsadQ==

Sello digital del SAT
CX43mb62ehYsb0bGw8XbTMrA48qd/HvrJigV9gScpBZnKmLYUiil654FIrANR7z59549gVudFAVISY39pY 2rTkv+zrxyPnk//JBJy73dX
WYTV7YgAwvedTk4Ajz4gR0Sp7RzMh81Fm1Q9+I0Um+mgAwnj84ehbtZelSvkB+9DCVMutlaB69TC1ucgZgzmFFmgwcPgaDaGRre0
7xoeUxFaYumb/eEAwvpiBoxrj4lIL320199YKuxdm++Z09CvirvrQnT6eH+GZdAzr+oyiEEBf3Wida5tUHWXpCQMMecA133wzjoM2rhaiY
wO07feqtdTZAbsZY]COfcd 1bgobyw==

Cadena Original
[11.1/85703e02-b4ac-4645-bc50-da7a9d3dacae|2021-07-

14T12:20:17|SNF171020F3A[J7i2ZmHCOIKOkxmwXavJH8P Uy 1ghbmNi9zxxakEBQapjj+JIP6SxFLfxkehrU/fY SKQIfNtOmMC2xwXPXn2
CW7xI2CQ4)j8TxxbzBsyblgKyNouDIWeKTEl/j4UGehjWa3Ryu36aN3gXXwAWdfllavGtVLfgzUe56 HNPV+ej97nLFSOcZE8QhNIyVEdKkK
JpBIPNWROCS5wPdR8brnzQp4thCHQ70kd0UhaKabOshFiiywguALoHE7Nh2JoBt13PARVAYg5nVgvy500BWQOD/1ivpQKT2911w01G
PVFRJOagFdM1PG8WJ+hmRdhlQcTOgppHPJ2IdeAwV2QoWvUOypsadQ==[00001000000414211380||

*Este documento es una representacion impresa de un CFDI.
Pagina 1 de 1
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<?xml version"1.0" encoding"UTF-8"?>
zcfdi:Comprobante xmlns:implocal="http://www.sat.gob.mx/implocal” xmlns:pago10="http://www.sat.gob.mx/Pagos"
xmlins:xsi="http://www.w3.org/2001/XMLSchema-instance" xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/3" xsi:schemaLocation "http:/fwww.sat.gob.mx/cfd/3
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/3/cfdv33.xsd" LugarExpedicion "83299" MetodoPago-"PUE" TipoDeComprobante="1" Total="325.91" Moneda="MXN"
SubTotal="300.42"
Certificado- ._?—:DOUOO?__Ombimw>w-cgc>€gcmizu>€3¢>~35<chﬂ_m3dciwo<.:ﬂo§__<n2_&OmrwObimwﬂmgmbiEWche‘OOUU—wn-w<<_~_u:r_
NoCertificado="00001000000506505905" FormaPago-"28"
Mm:oﬂ._.-imaIOQ:AO_;EEXM.S_-.EHG%E=EE2GuxxmrHwCsE.T._duomx—uh?_ﬁr_.—:?w—ﬁa=.2:u-=Omuikwvﬁ.mﬁédqx—mﬁﬂ.ataq}icu-w@~.5~ﬂ%20:b~$.nﬂ.ﬂﬁ:
Fecha "2021-07-14T10:20:17" Folio="337115279" Serie <"HER" Version="3.3":
“cfdi:Emisor RegimenFiscal "623" Nombre ='CADENA COMERCIAL OXXQ, SA DE CV" Rfc="CCO8605231N4"/:
“cfdi:Receptor Nombre- "GOBIERNO DEL ESTADO DE SONORA " Rfc--"GES790913CT0" UsoCFDI-"G03",
- <cfdi:Conceptos:
<cfdi:Concepto Importe~"18.10" ValorUnitario -"18.10" Descripcion "POWERADE MORAS 600ML" Unidad-"EA" ClaveUnidad="EA" Cantidad -"1.000000"
ClaveProdServ="50202309">
- <cfdi:Impuestos=
- -<cfdi:Traslados:
<efdi: Traslado Importe -"2,90" TasaOCuota "(.160000" TipoFactor "Tasa" Impuesto "002" Base="18.10"/>
“/cfdi: Traslados>
</cfdi:Impuestos>
“/etdi:Concepto>
<cfdi:Concepto Importe="15.52" ValorUnitario="15.52" Descripcion="POWERADE ION4 NJA MDA 500" Unidad="EA" ClaveUnidad "EA"
Cantidad-"1.000000" ClaveProdServ--"50202309">
- <cfdi:Impuestos:
- <cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Importe-"2.48" TasaOCuota "0.160000" TipoFactor- "Tasa" Impuesto -"002" Base="15.52"/
</cfdi: Traslados:
“/cfdi:Impuestos=
“/cfdi:Concepto:
‘cfdi:Concepto Importe="15.52" ValorUnitario-"15,52" Descripcion"POWERADE ION4 FRUTAS 6/500M" Unidad="EA" ClaveUnidad "E
Cantidad~"1.000000" ClaveProdServ-"50202309"
- <cfdi:Impuestos>
- «<cfdi: Traslados>
=cfdi: Traslado Importe-"2.48" TasaOCuota "0.160000" TipoFactor -"Tasa" Impuesto 002" Base~"15.52"/>
</cfdi: Traslados>
</efdi:Impuestos=>
“/cfdi:Concepto>
~cfdi:Concepto Importe="15.52" ValorUnitario-"15.52" Descripcion- "POWERADE UVA 500ML" Unidad "EA" ClaveUnidad "EA" Cantidad="1.000000"
ClaveProdServ-"50202309">
- <cfdi:Impuestos:
- <cfdi:Traslados:
<cfdi:Traslado Importe <"2.48" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor "Tasa" Impuesto: "002" Base -"15.52"/
</cfdi: Traslados>
“/efdi:Impuestos>
“fefdi:Concepto>
<cfdi:Concepto Importe="19.74" ValorUnitario -"9.87" Descripcion—"BONAFONT LEVITE SANDIA-LIMON 1LT" Unidad="EA" ClaveUnidad-"EA"
Cantidad-"2.000000" ClaveProdServ ="50202301">
- <cfdi:Impuestos:
- <cfdi:Traslados>
<cfdi: Traslado Importe- "3.16" TasaOCuota- "0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto "002" Base-"19.74"/:
</cfdi: Traslados>
</cfdi: Impuestos™>
“/cfdi:Concepto>
“cfdi:Concepto Importe "9.26" ValorUnitario="9.26" Descripcion="CACAHUATE JAPONES DE LA ESQUINA 150GR" Unidad-"EA" ClaveUnidad "EA"
Cantidad "1.000000" ClaveProdServ="50192100">
- <cfdi:Impuestos>
- <cfdi: Traslados=
<cfdi: Traslado Importe"0.74" TasaOCuota-"0.080000" TipoFactor-"Tasa" Impuesto- "003" Base="9.26
<cfdi: Traslado Importe= "0.00" TasaOCuota"0.000000" TipoFactor-"Tasa" Impuesto- "002" Base-"10,00"/>
</cfdi: Traslados>
</cfdi:Impuestos>
~/cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto Importe-"11.73" ValorUnitario-"11.73" Descripcion="CHOKIS GAMESA 76G" Unidad-"EA" ClaveUnidad-"EA" Cantidad "1.000000"
ClaveProdServ="50181905":
- <cfdi:Impuestos>
- «cfdi:Traslados:
<cfdi: Traslado Importe-"0.94" TasaOCuota -"0.080000" TipoFactor "Tasa" Impuesto~"003" Base-"11.73"/-
<cfdi: Traslado Importe -"0.00" TasaOCuota- "0.000000" TipoFactor "Tasa" Impuesto "002" Base—"12.67", >
</cfdi: Traslados:
“fefdi:Impuestos>
<fefdi:Concepto>
- <efdi:Concepto Importe "11.73" ValorUnitario="11.73" Descripcion-"CHOKIS GAMESA 76G" Unidad-"EA" ClaveUnidad-"EA" Cantidad -"1.000000"
ClaveProdServ="50181905">
- <cfdi:Impuestos=
- =cfdi: Traslados>
<cfdi: Traslado Importe ="0,94" TasaOCuota~"0.080000" TipoFactor " Tasa" Impuesto-"003" Base-"11.73"/-
<cfdi: Traslado Importe-""0.00" TasaOCuota -"0.000000" TipoFactor-"Tasa" Impuesto-"002" Base-"12.67"/ >
</cfdi: Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
- <cfdi:Concepto Importe- "11.73" ValorUnitario="11.73" Descripcion -"CHOKIS GAMESA 76G" Unidad-"EA" ClaveUnidad-"EA" Cantidad "1.000000"
ClaveProdServ—"50181905"
- <cfdi:Impuestos>

file:///C:/Users/HP%20G4/Downloads/FACTURA 1626283231599 337115279.xml 14/07/2021
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“/ms:receptor>
“/ns:diverza>
</cfdi:Addenda>
</cfdi:Comprobante:-

file:///C:/Users/HP%20G4/Downloads/FACTURA 1626283231599 337115279.xml 14/07/2021



&) HACIENDA | 8sar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social del emisor RFC del receptor Nombre o razdn social del receptor

CCO8605231N4 CADENA COMERCIAL OXX0, SA DE GES790913CT0 GOBIERNO DEL ESTADO DE SONORA
Ccv

Folio fiscal Fecha de expedicién Fecha certificacion SAT PAC que certificé

85703E02-B4AC-4645-BC50- 2021-07-14T10:20:17 2021-07-14T12:20:17 SNF171020F3A

DA7TASD3DACAE

Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacion

$325.91 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacién

Imprimir



